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CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO  23/03/2017 115
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Salliquelo 04/01/2016 al 30/12/2016 Presupuesto: 2016
DESCRIPCION IMPORTE

L. INGRESOS CORRIENTES

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacién

Rentas de la Propiedad

Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

III.

Iv.

Gastos de Operacién

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - II)

RECURSOS DE CAPITAL
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

104.056.845,61

31.955.540,80

749,71
6.801.541,69

142.814.677,81

110.127.257,32
571.743,86

0,00

4.721.674,26

115.420.675,44

27.394.002,37

1.097.336,25

1.129.188,12

2.226.524,37

Filtro aplicado: Presupuesto: 2016 - Fechas: 04/01/2016 al 30/12/2016
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DESCRIPCION IMPORTE
Inversion Real Directa 8.600.053,77
Transferencias de Capital 4.440,00
Inversion Financiera 441.978,00

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL 9.046.471,77
VL. INGRESOS TOTALES 145.041.202,18

VII. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucién de la Inversion Financiera
Endeudamiento Piblico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversién Financiera
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Otros Pasivos
Disminucién del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

124.467.147,21

20.574.054,97

4.654.058,61

4.654.058,61

21.795.078,83
3.433.034,75

25.228.113,58

Filtro aplicado: Presupuesto: 2016 - Fechas: 04/01/2016 al 30/12/2016




