R.A.F.A.M. Hoja: 1 de 2



## **CUENTA AHORRO INVERSIÓN FINANCIAMIENTO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA**

23/03/2017 11:18

Presupuesto: 2016

04/01/2016 al 30/12/2016

DESCRIPCION	IMPORTE	
I. INGRESOS CORRIENTES		
Ingresos tributarios	104.056.845,61	
Contribuciones a la Seguridad Social		
Ingresos no Tributarios	31.955.540,80	
Ventas de Bienes y Servicios		
Ingresos de Operación		
Rentas de la Propiedad	749,71	
Transferencias Corrientes	6.801.541,69	
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes		
TOTAL INGRESOS CORRIENTES	142.814.677,81	
II. GASTOS CORRIENTES		
Gastos de Operación		
Gastos de Consumo	110.127.257,32	
Rentas de la Propiedad	571.743,86	
Prestaciones de la Seguridad Social	27.11.10,00	
Impuestos Directos	0,00	
Otras Pérdidas	,	
Transferencias Corrientes	4.721.674,26	
Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes		
TOTAL GASTOS CORRIENTES	115.420.675,44	
III. AHORRO CORRIENTE: (I - II)	27.394.002,37	
IV. RECURSOS DE CAPITAL		
Recursos Propios de Capital	1.097.336,25	
Transferencias de Capital		
Disminución de la Inversión Financiera	1.129.188,12	
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital		
TOTAL RECURSOS DE CAPITAL	2.226.524,37	

Filtro aplicado: Presupuesto: 2016 - Fechas: 04/01/2016 al 30/12/2016

V. GASTOS DE CAPITAL

R.A.F.A.M. Hoja: 2 de 2



## CUENTA AHORRO INVERSIÓN FINANCIAMIENTO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

23/03/2017 11:18

Presupuesto: 2016

04/01/2016 al 30/12/2016

DESCRIPCION	IMPORTE	
Inversión Real Directa	8.600.053,77	
Transferencias de Capital	4.440,00	
Inversión Financiera	441.978,00	
Gastos Figurativos para Transacciones de Capital		
TOTAL GASTOS DE CAPITAL	9.046.471,77	
VI. INGRESOS TOTALES	145.041.202,18	
VII. GASTOS TOTALES	124.467.147,21	
VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)	20.574.054,97	
IX. FUENTES FINANCIERAS		
Disminución de la Inversión Financiera		
Endeudamiento Público e Incremento de Otros Pasivos	4.654.058,61	
Incremento de Patrimonio		
Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras		
TOTAL FUENTES FINANCIERAS	4.654.058,61	
X. APLICACIONES FINANCIERAS		
Inversión Financiera	21.795.078,83	
Amortización de la Deuda y Disminución de Otros Pasivos	3.433.034,75	
Disminución del Patrimonio		
Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras		
TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS	25.228.113,58	

Filtro aplicado: Presupuesto: 2016 - Fechas: 04/01/2016 al 30/12/2016